
SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.LUCERIA DI CARLO GIULIA

A.S.D.LUCERIA MELILLO MARIANNA

A.S.D.LUCERIA SAUCHELLI GIUSY

A.S.D.LUCERIA TOTARO CAROLINA

A.S.D.LUCERIA VENTOLA VIVIANA

A.S.D.ATHLON PITTA CHIARA 

A.S.D.ATHLON DANZA DILETTA 

A.S.D.GYM EDUCATION DI GREGORIO ISABEL

A.S.D.LUCERIA FERRANTE GIULIA

A.S.D.ATHLON RUSSO MARIA VITTORIA 

A.S.D. ASTRA MOLFETTA CARADONNA ELEONORA

A.S.D.LUCERIA MANTUANO FEDERICA

A.S.D.LUCERIA CASCIANO SOFIA  

A.S.D.ATHLON URBANO GIORGIA

A.S.D.LUCERIA IUNGO DALILA

A.S.D.LUCERIA VACCA SIMONA

A.S.D.ATHLON DE VIVO ROBERTA

A.S.D.LUCERIA CIRCELLI ELDA

A.S.D.LUCERIA CODIANNI CLELIA

A.S.D.LUCERIA CAPOBIANCO CARLA

A.S.D.LUCERIA BUONAVITACOLA CARMELA

A.S.D.LUCERIA MARTELLA SERENA

A.S.D.LUCERIA RICCIARDELLI VITTORIA

A.S.D.FORUM DI LELLA GIULIA

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Nazionale Serie C di Specialità

PUGLIA

Passaggi Nazionali 2017

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie C di Specialità si terrà a Falconara Marittima (AN) nei giorni 21-

22-23-24-25 aprile 2017. Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il 03 aprile 2017

esclusivamente per iscritto alla Confsport Italia ASDR (mail: info@confsportitalia.it).

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - CORPO LIBERO

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - FUNE



SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.ARS CLUB GUASTAMACCHIA ALESSANDRA

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. ASTRA MOLFETTA CARADONNA ELEONORA

A.S.D.ARS CLUB PIO VALENTINA

A.S.D.ATHLON RUSSO MARIA VITTORIA

A.S.D.ATHLON PITTA CHIARA 

A.S.D.ATHLON DE VIVO ROBERTA

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.LUCERIA DI CARLO GIULIA 

A.S.D.LUCERIA TOTARO CAROLINA

A.S.D.LUCERIA BUONAVITACOLA CARMELA

A.S.D.LUCERIA TORELLA ALBERTA

A.S.D.LUCERIA FORTE GIORGIA

A.S.D.GYM EDUCATION DI GREGORIO ISABEL 

A.S.D.LUCERIA VENTOLA VIVIANA

A.S.D.LUCERIA CODIANNI CLELIA

A.S.D.LUCERIA CIRCELLI ELDA 

A.S.D.LUCERIA SAUCHELLI GIUSY 

A.S.D.LUCERIA GRASSO SARA

A.S.D.LUCERIA SAUCHELLI ANNA 

A.S.D.LUCERIA GIALLELLA ANTONELLA

A.S.D.LUCERIA IUNGO DALILA

A.S.D.LUCERIA MELILLO MARIANNA

A.S.D.LUCERIA CORVELLI GIULIA

A.S.D.LUCERIA CASCIANO SOFIA

A.S.D.LUCERIA VACCA SIMONA

A.S.D.LUCERIA CAPOBIANCO CARLA

A.S.D.ATHLON MAIONE GAIA 

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ATHLON NARCISO/NARCISO

A.S.D. ASTRA MOLFETTA ZAZA/GIOVINE

A.S.D.ATHLON BIASCO/MANCINI

A.S.D.ATHLON LO CONSOLE/RUGGERI 

A.S.D.LUCERIA CHECCHIA/SALANDRA 

A.S.D. ASTRA MOLFETTA SANCILLO/DI GIOIA

A.S.D.ATHLON ALBANESE/BIASCO

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - CERCHIO

GIOVANISSIME INDIVIDUALISTE - PALLA

CATEGORIA GIOVANISSIME COPPIA - CORPO LIBERO



A.S.D.NEW ATHLETIC DI MUNDO/FIORIELLO

A.S.D. ASTRA MOLFETTA COLETTA /VISAGGIO

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ATHLON BIASCO/MANCINI 

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ATHLON ALBANESE/BLASCO

A.S.D.ATHLON NARCISO/NARCISO

A.S.D.LUCERIA CHECCHIA/SALANDRA 

A.S.D.ATHLON LO CONSOLE/RUGGERI   

A.S.D.NEW ATHLETIC DI MUNDO/FIORIELLO 

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ATHLON CAGNAZZO/MERLICCO/NARCISO

A.S.D.NEW ATHLETIC MASCIALE/NANOCCHIO/MICCOLIS 

A.S.D.NEW ATHLETIC LAMANNA/ CALDAROLA/FUSARO

A.S.D. ASTRA MOLFETTA POZZOLUNGO/VENTURA/PICCOLOMO 

SOCIETA' GINNASTE
A.S.D. ASTRA MOLFETTA COLETTA/DE GIOIA/VISAGGIO

A.S.D.ATHLON CAGNAZZO/MERLICCO/NARCISO

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. ASTRA MOLFETTA ZAZA/SANGILLO/GIOVINE

A.S.D.ARS CLUB
ROSSINI/PELLEGRINO/FINIZIO/ 

FINIZIO/PELLEGRINO/LATTARULO

SOCIETA' GINNASTA

GIOVANISSIME SQUADRA - CORPO LIBERO

GIOVANISSIME SQUADRA - PALLA

GIOVANISSIME SQUADRA - CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - CORPO LIBERO

CATEGORIA GIOVANISSIME COPPIA - PALLA

CATEGORIA GIOVANISSIME COPPIA - CERCHIO



A.S.D.LUCERIA DE LUCA ANTONIETTA 

A.S.D.LUCERIA DEL MASTRO GIORGIA 

A.S.D.NEW ATHLETIC PARISI ANGELICA

A.S.D.LUCERIA PETRONE GIUDITTA

A.S.D.ATHLON BURLINI MICHELLE 

A.S.D.ATHLON SOLLAZZO KAROL

A.S.D.GYM EDUCATION ZINGARELLI GIORGIA 

A.S.D.LUCERIA GUGLIELMI LIVIA

A.S.D.ATHLON PAGLIARULO MARTA

A.S.D.ATHLON PADALINO SOFIA 

A.S.D.LUCERIA MINAFRA ANNA GIULIA

A.S.D.NEW ATHLETIC MARTINO MIRIAM

A.S.D.FORUM SABETTI FRANCESCA

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DE GENNARO GIORGIA

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.LUCERIA DEL GROSSO CHIARA

A.S.D.LUCERIA DE MUTIIS MARIA CHIARA

A.S.D.ARS CLUB GUERRIERI ANTONELLA 

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.LUCERIA DE LUCA ANTONIETTA   

A.S.D.LUCERIA PRIOLETTI FEDERICA 

A.S.D.GYM EDUCATION ZINGARELLI GIORGIA

A.S.D.ASTRA MOLFETTA MOTOLESE ELENA

A.S.D.ASTRA MOLFETTA ALLEGRETTA DANIELA 

A.S.D.LUCERIA GUGLIELMI LIVIA  

A.S.D.LUCERIA DE MUTIIS MARIA CHIARA

A.S.D.ATHLON SOLLAZZO KAROL 

A.S.D.ASTRA MOLFETTA IURILLI MARIA PIA 

A.S.D.ASTRA MOLFETTA SPADAVECCHIA ELISABETTA 

A.S.D.ATHLON MARCIELLO LUCREZIA

A.S.D.ATHLON PADALINO SOFIA

A.S.D.ATHLON IACCARINO GIULIA

A.S.D.ATHLON PAGLIARULO MARTA

A.S.D.GYM EDUCATION PATRUNO VALENTINA

A.S.D.FORUM CIAMPI GIULIA

A.S.D.EVENTI SPORTIVI TINAGLIA ASIA 

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.LUCERIA DEL GROSSO CHIARA 

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - FUNE

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALISTE - PALLA



A.S.D.NEW ATHLETIC PARISI ANGELICA 

A.S.D.NEW ATHLETIC MARTINO MIRIAM 

A.S.D.LUCERIA PRIOLETTI FEDERICA

A.S.D.LUCERIA DEL MASTRO GIORGIA

A.S.D.LUCERIA DE LUCA MARIA CHIARA

A.S.D.LUCERIA PETRONE GIUDITTA 

A.S.D.LUCERIA MINAFRA ANNA GIULIA

A.S.D.LUCERIA GIALLELLA ANGELICA 

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DE GENNARO GIORGIA

A.S.D.GYM EDUCATION SINISI FLAVIA

A.S.D.EVENTI SPORTIVI TINAGLIA ASIA

A.S.D.ARS CLUB CICCIOMISSERE GILDA 

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.DANIELE BRUNO MARRONE/D’ARGENIO

A.S.D.DANIELE BRUNO MURANTE/BARTUCCI

A.S.D.ASTRA MOLFETTA IURILLI/MOTOLESE 

A.S.D.LUCERIA GRASSO /FRAZZANO

A.S.D.GYM EDUCATION SINISI/PAPPALARDO 

A.S.D.LUCERIA FANTASIA /SCHIAVONE

A.S.D.ATHLON AFFATATO/RASPATELLI

A.S.D.NEW ATHLETIC NAGLIERI/FIORIELLO  

A.S.D.ATHLON CURCETTI/VILLANI

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.LUCERIA GRASSO/FRAZZANO 

A.S.D.LUCERIA PIGNATELLI/MONTUORI 

A.S.D.NEW ATHLETIC NAGLIERI/FIORIELLO  

A.S.D.LUCERIA DE MARIA/DE ROGATIS 

A.S.D.LUCERIA DE LUCA/GIALLELLA

A.S.D.ARS CLUB CICCIOMESSERE/NARDELLA 

A.S.D.ASTRA MOLFETTA ALTAMURA/MINERVINI

A.S.D.ATHLON AFFATATO/RASPATELLI 

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.LUCERIA PIGNATELLI/MONTUORI 

A.S.D.LUCERIA FANTASIA /SCHIAVONE

A.S.D.LUCERIA DE MARIA/DE ROGATIS

A.S.D. ASTRA MOLFETTA VISAGGIO/CATANZARO

A.S.D.ATHLON CURCETTI/VILLANI  

A.S.D. ASTRA MOLFETTA GALIARDI/DE CANDIA

ALLIEVE COPPIA - CORPO LIBERO

ALLIEVE COPPIA - CERCHIO

ALLIEVE COPPIA - PALLA



SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ASTRA MOLFETTA
ABBATTISTA/SPADAVECCHIA/ 

ALLEGRETTA/VISAGGIO/   CATANZARO  

A.S.D.ASTRA MOLFETTA
ALTAMURA/AMATO/MINERVINI/DE GENNARO/ DE 

CANDIA 

A.S.D.DANIELE BRUNO
MARRONE/D’ARGENIO/MURANO/ BARTUCCI

A.S.D.ATHLON ANTONUCCI/INGRASSIA/TRICOLPE 

A.S.D.ATHLON
BALZANO/CAPOBIANCO/FERRARO/  MAZZARELLA

A.S.D.ASTRA MOLFETTA
COPPOLECCHIA/SFREGOLA/ MINERVINI/MAGRONE  

A.S.D.NEW ATHLETIC
CASTELLANETA/CALDAROLA/ 

SANNICANDRO/TEOFANO

A.S.D.ASTRA MOLFETTA GAGLIARDI/AMATO/DE CANDIA 

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. FORUM DI LELLA/SABETTI/ CIAMPI/POLICELLI 

A.S.D. FORUM
FARACE/LUISI/BASSO/BROCCHI/BASSO

A.S.D. ASTRA MOLFETTA AMATO/DE CANDIA /DEGENNARO

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ATHLON BALZANO/CAPOBIANCO/FERRARO/ MAZZARELLA

A.S.D.ATHLON ANTONUCCI/INGRASSIA/TRICOLPE 

A.S.D.ASTRA MOLFETTA

COPPOLECCHIA/SFREGOLA/

MINERVINI/MAGRONE  

A.S.D.NEW ATHLETIC

CASTELLANETA/CALDAROLA/ 

SANNICANDRO/TEOFANO

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DI BARI ROSSELLA

A.S.D.ATHLON AMBASCIATI NAOMI

A.S.D. ASTRA MOLFETTA BUFI MARIANGELA

A.S.D.EVENTI SPORTIVI LAMONTANARA MARIANNA 

A.S.D.NEW ATHLETIC ABBONDANZA LAURA

A.S.D.NEW ATHLETIC LACETERA CRISTINA

A.S.D.ATHLON RICCI ALESSIA

ALLIEVE SQUADRA - CERCHIO

JUNIOR 1 INDIVIDUALISTE - CORPO LIBERO

ALLIEVE SQUADRA - PALLA

ALLIEVE SQUADRA - CORPO LIBERO



A.S.D.NEW ATHLETIC CAZZOLLA M.LETIZIA

A.S.D. GYM EDUCATION CIVITA ELENA PIA

A.S.D.LUCERIA CASO CHIARA

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. ASTRA MOLFETTA ANDRIANI ANGELA

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DE PALMA SUSANNA 

A.S.D. GYM EDUCATION CIVITA ELENA PIA

A.S.D.ATHLON DEL GROSSO ALESSANDRA 

A.S.D. GYM EDUCATION PICCOLO ELENA

A.S.D.NEW ATHLETIC CAZZOLLA M.LETIZIA

A.S.D.NEW ATHLETIC SARACINO ALEXIA

A.S.D.ATHLON BALDASSINI ROSSELLA

A.S.D.NEW ATHLETIC LACETERA CRISTINA 

A.S.D.EVENTI SPORTIVI LAMONTANARA MARIANNA

A.S.D. LUCERIA CASO CHIARA 

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DE CANDIA GIOVANNA

A.S.D. GYM EDUCATION CANNONE SWUAMI

A.S.D.LUCERIA QUATELA GIULIA

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. ASTRA MOLFETTA ANDRIANI/DE PALMA

A.S.D.NEW ATHLETIC FIORE/VERRIELLO

A.S.D. GYM EDUCATION ZINGRARO/DE NIGRIS

A.S.D.ARS CLUB AUDIELLO/POLISENO

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DI BARI/ BUFI 

A.S.D. ASTRA MOLFETTA DE CANDIA/ANNCONDIA

A.S.D.ATHLON AMBASCIATI/RICCI 

A.S.D.ATHLON BALDASSINI/NAPOLITANO

A.S.D.NEW ATHLETIC FIORE/VERRIELLO

A.S.D. LUCERIA QUATELA/CUTONE

A.S.D.ARS CLUB AUDIELLO/POLISENO 

JUNIOR 1 INDIVIDUALISTE - PALLA

JUNIOR 1 INDIVIDUALISTE - CLAVETTE

JUNIOR 1 COPPIA - CORPO LIBERO

JUNIOR 1 COPPIA - CERCHIO

JUNIOR 1 SQUADRA - CORPO LIBERO



SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. GYM EDUCATION GIORGINO/PICCOLO/CANNONE      

A.S.D. ASTRA MOLFETTA GADALETA/ ANNESE/DEL BUONO

A.S.D.NEW ATHLETIC DI MUNDO/DI BARI/MAIORANO

A.S.D.NEW ATHLETIC DI BARI/DELVINO/DEFAZIO

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. ASTRA MOLFETTA GADALETA/DE CEGLIE/ ANNESE/DEL BUONO

A.S.D.NEW ATHLETIC DI BARI/DEL VINO/DEFAZIO

A.S.D.NEW ATHLETIC DI MUNDO/DI BARI/MAIORANO

SOCIETA' GINNASTA
A.S.D.ASTRA MOLFETTA BUFI ANITA 

A.S.D. GYM EDUCATION SARDANO ILENIA

A.S.D. LUCERIA AGRIESTI GIUSEPPA

A.S.D. GYM EDUCATION MARTINELLI ANGELICA 

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. LUCERIA DE LISI ANGELA

A.S.D.EVENTI SPORTIVI MIULI  EMILYNROSE

A.S.D.ASTRA MOLFETTA MANCINI DELIA 

A.S.D. GYM EDUCATION SARDANO ILENIA 

A.S.D. ATHLON MARIANI AMELIA 

A.S.D. NEW ATHLETIC COLETTI MIRIAM 

A.S.D.STUDIO GYM D’ANGELICO MARIAGRAZIA

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. LUCERIA DE LISI ANGELA 

A.S.D. ATHLON NAVAZIO MARTINA

A.S.D.STUDIO GYM D’ANGELICO MARIAGRAZIA

A.S.D. NEW ATHLETIC COLETTI MIRIAM

A.S.D.EVENTI SPORTIVI MIULI  EMILYNROSE

A.S.D. ATHLON MARIANI AMELIA

A.S.D. LUCERIA AGRIESTI GIUSEPPA 

A.S.D.ASTRA MOLFETTA BUFI    ANITA

A.S.D.BODY PERFECT RICCO SABRINA

A.S.D. GYM EDUCATION MARTINELLI ANGELICA

JUNIOR 1 SQUADRA -CERCHIO

JUNIOR 2 INDIVIDUALISTE - CLAVETTE

JUNIOR 2 INDIVIDUALISTE - FUNE

JUNIOR 2 INDIVIDUALISTE - CERCHIO



SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ASTRA MOLFETTA MONGELLI/BUFI

A.S.D.ASTRA MOLFETTA AZZOLINI/AZZOLINI   

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. ATHLON NAVAZIO/VIGGIANI 

A.S.D.ASTRA MOLFETTA NATALICCHIO/GADALETA

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D.ASTRA MOLFETTA NATALICCHIO/LEONE/ MANCINI/GADALETA

SOCIETA' GINNASTE
A.S.D.ASTRA MOLFETTA VISAGGIO/VENTURA/ SPADAVECCHIA/ 

SPADAVECCHIA

A.S.D.ASTRA MOLFETTA BUFI/MONGELLI/AZZOLINI/  AZZOLINI             

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D. STUDIO GYM AGRIESTI SIMONA

SOCIETA' GINNASTA

A.S.D.FORUM BASSO GIORGIA

A.S.D.FORUM COLANGELO LUCIA

A.S.D. STUDIO GYM AGRIESTI SIMONA

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. STUDIO GYM CAMPANARO/DE GIROLAMO

A.S.D.NEW ATHLETIC PATIERNO/SICOLO

SOCIETA' GINNASTE

A.S.D. STUDIO GYM CAMPANARO/DE GIROLAMO

MASTER COPPIA - PALLA

MASTER INDIVIDUALISTE - NASTRO

JUNIOR 2 COPPIA - PALLA

JUNIOR 2 SQUADRA - CERCHIO

JUNIOR 2 SQUADRA - PALLA

MASTER INDIVIDUALISTE - PALLA

MASTER COPPIA - CERCHIO

JUNIOR 2 COPPIA - CERCHIO



A.S.D.FORUM BASSO/COLANGELO 

A.S.D.NEW ATHLETIC PATIERNO/SICOLO


